Администрация муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

Северо-Байкальского района

Республики Бурятия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 27

от «14» октября 2021г.

«Об изменении адреса»

 В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объединить два адресных объекта в один. Первый адресный объект: жилой

дом с кадастровым номером 03:17:010110:50, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский муниципальный

район, сельское поселение «Ангоянское», поселок Ангоя, улица Космонавтов,

дом 5, корпус 1. Второй адресный объект: жилой дом, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский муниципальный

район, сельское поселение «Ангоянское», поселок Ангоя, улица Космонавтов,

дом 5, корпус 2.

2. После объединения присвоить адрес жилому дому с кадастровый номером

03:17:010110:50, Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-

Байкальский муниципальный район, сельское поселение «Ангоянское», поселок

Ангоя, улица Космонавтов, дом 5.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»                                                          С.В.Чайка